



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022 № 1239-п/1

г. Тольятти, Самарская область

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, территориального общественного самоуправления и общественных инициатив в городском округе Тольятти на 2021-2027 годы”»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь постановлением администрации городского округа Тольятти от 31.12.2019 № 3741-п/1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Тольятти и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств городского округа Тольятти (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти)», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, территориального общественного самоуправления и общественных инициатив в городском округе Тольятти на 2021-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1

(далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 29 сентября; 2021, 13 апреля, 20 апреля, 13 июля, 31 августа, 28 декабря; 2022, 4 февраля, 4 марта) следующие изменения:

1.1. Столбец 2 строки 5 Паспорта Программы дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Департамент городского хозяйства администрации городского округа Тольятти».

1.2. В столбце 2 строки 8 Паспорта Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «241 092,46» заменить цифрами «274 757,37».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «21 383,00» заменить цифрами «55 047,91».

1.2.3. В абзаце одиннадцатом цифры «206 492,40» заменить цифрами «207 480,31».

1.2.4. В абзаце тринадцатом цифры «21 383,00» заменить цифрами «22 370,91».

1.2.5. В абзаце девятнадцатом цифры «34 600,06» заменить цифрами «67 277,06».

1.2.6. В абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «32 677,00».

1.3. В разделе 5 Программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «241 092,46» заменить цифрами «274 757,37».

1.3.2. В абзаце третьем цифры «21 383,00» заменить цифрами «55 047,91».

1.3.3. В абзаце десятом цифры «206 492,4» заменить цифрами «207 480,3».

1.3.4. В абзаце двенадцатом цифры «21 383,0» заменить цифрами «22 370,91».

1.3.5. В абзаце восемнадцатом цифры «34 600,06» заменить цифрами «67 277,06».

1.3.6. В абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «32 677,00».

1.4. В Таблице 2 раздела 5 Программы:

1.4.1. В пункте 1:

- в столбце 4 цифры «19 383,00» заменить цифрами «52 047,91»;
- в столбце 10 цифры «221 617,46» заменить цифрами «254 282,37».

1.4.2. В пункте 5:

- в столбце 4 знак «-» заменить цифрами «1 000,00»;
- в столбце 10 цифры «1 500,0» заменить цифрами «2 500,00».

1.4.3. В пункте 6:

- в столбце 4 цифры «21 383,00» заменить цифрами «55 047,91»;
- в столбце 10 цифры «241 092,46» заменить цифрами «274 757,37».

1.5. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.6. В Приложении № 2 к Программе:

- в столбце 7 пункта 1.9 знак «-» заменить словами «не менее 2».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц

